
Piknik rodzinny z ZNP 

Chcemy rozpocząć nowy rok szkolny z przytupem, bo wiele dzieje się 

w oświacie i wielka to zasługa również Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

Oddział ZNP w Pszczynie pragnie zaprosić swoich członków 

wraz z rodzinami na I Profilaktyczny Piknik Rodzinny. Jego przesłaniem jest 

oczywiście konsolidacja społeczności oświatowej, ale również zadbanie o 

bezpieczeństwo poprzez działania profilaktyczne. Zaprosiliśmy do współpracy 

kilka podmiotów, które nam w tym pomogą (Szpital,  Policja, Strażacy). 

Szczegóły można znaleźć na załączonym  plakacie. 

 To już niedługo, w niedzielę 15 września od 12.00 do 16.00 na terenie 

Ośrodka Sportów Wodnych w Łące. Zapraszamy serdecznie do wzięcia udziału 

w tym wydarzeniu. Członkowie ZNP mogą zabrać najbliższych członków rodziny 

i wspólnie spędzić czas, korzystając przy okazji z możliwości zasięgnięcia porad 

lekarskich, dietetycznych, wysłuchać krótkich prelekcji na temat 

bezpieczeństwa, porozmawiać o sprawach związkowych i zawodowych. Oprócz 

tego będzie można popływać żaglówką, kajakiem, rowerkiem wodnym, zjeść 

smaczną grochówkę, pośpiewać z DJ-em. Wystarczy zgłosić chęć udziału pod 

adresem; pszczyna@znp.edu.pl podając swoje nazwisko oraz liczbę osób 

towarzyszących lub podać te dane  prezesowi ogniska w swojej placówce. 

Czekamy na zgłoszenia do poniedziałku 9 września. Bezpłatne karnety będą 

do odbioru przy wejściu na teren Ośrodka w Łące, oczywiście dla osób 

zapisanych.  

Mamy nadzieję, że takie wydarzenia wpiszą się  na stałe w działalność 

Oddziału ZNP, gdyż istnieje potrzeba wspierania naszych członków poprzez 

między innymi realizowanie wspólnych działań na rzecz środowiska 

oświatowego.  Niech ten Piknik będzie pięknym rozpoczęciem nowego roku 
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szkolnego i przyniesie nam wszystkim wiele satysfakcji. Przed nami jeszcze 

wiele pracy na rzecz oświaty, ale wierzymy, że uda nam się sporo osiągnąć 

dzięki wspólnym działaniom. Zapraszamy! 

 

 


